XXXVII Subida Internacional al Fito 2008. Clasificacion
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Clasificacion final | Copa de Espafia de Montafia para Vehiculos CM-Espafia

Concursante
Escuderia Urbasa
Gaitero Competicién
Automovil Club Almeria
Escuderia Mollerusa
Escuderia Mendi Racing
Gaitero Competicion
Langreo Motor Club
C. D. Adal Sport
Turén Arrass
Auto Mercado Astur
Gaitero Competicién
Gaitero Competicion
Moto Club Igualada
Gaitero Competicién
Mar Competicion
Moto Club Igualada
A.C.P. A
Mar Competicion
Mallacina Sport
Mar Competicion
Escuderia Carthago

C. D. Adal Sport

Concursante
Escuderia Mendi Racing
Escuderia del Marmol
Langreo Motor Club
Club Automévil Siero

Scratch Fene
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Addnpn

Piloto
Pedro Roca
Oscar Palacio
José Antonio Roman
Jordi Martinez
Egoi Eder Valdés
Javier Otero
Juan Carlos Sanmartin
Luis Jesus Fernandez
José Maria Castro
Roberto Fueyo
Christian Villar
JesUs Alvarez
Francisco Fontanellas
Rafael Armas
Rall Toca
Fernando Fontanellas
José Aguilar
David Ceballos
Antonio Casal
Luis Angel Iglesias
Francisco Pérez

Juan Carlos Samperio

Piloto
Pancho Egdzkue
Victor Manuel Molina
José Fermin Busta
Juan Carlos Cueva

Edgar Vigo

Vehiculo Grupo
Sz car 1ocm
Sz car 20cm
== 05Evo 30CM

GT R 40 CM
icar 50 CM
GT 1000 6° CM
= 05Evo 70 CM
== 05Evo 80 CM
Sz car 90 cM
10° CM
11° CM
GT 1000 12°CM
GT 1000 13°CM
GTR 140 CM
GT 1000 15°CM
e ar 160 CM
GT 1000 17°CM
=D 02 180 CM
Sz car 190 CM
=D 02 200 CM
GT 1000 21°CM
=D 02 220 CM
Abandonos (5)
Vehiculo
FETEE  GTR
=& 05
—=r= 05Evo
JEPEE  GT 1000
== 05Evo
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Clase
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Tiempo

:02

:02:

:02:

:03

:03

:03

:03

:03

:03

:03

:03

:03

:03

:03:

:03:
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:03:

:03:

:03:
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Grupo

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]

:57.522

58.584

59.967

:01.825

:02.259

:02.396

:04.499

:05.474

:05.719

:06.636

:07.235

:07.803

:08.928

11.898

16.124

16.670

17.521

17.533

22.331

22.882

29.108

:43.475

Clase

1of1

D. Primero D. Anterior
00:00:00.000 00:00:00.000
00:00:01.062 00:00:01.062
00:00:02.445 00:00:01.383
00:00:04.303 00:00:01.858
00:00:04.737 00:00:00.434
00:00:04.874 00:00:00.137
00:00:06.977 00:00:02.103
00:00:07.952  00:00:00.975
00:00:08.197 00:00:00.245
00:00:09.114  00:00:00.917
00:00:09.713  00:00:00.599
00:00:10.281  00:00:00.568
00:00:11.406 00:00:01.125
00:00:14.376  00:00:02.970
00:00:18.602  00:00:04.226
00:00:19.148 00:00:00.546
00:00:19.999 00:00:00.851
00:00:20.011  00:00:00.012
00:00:24.809 00:00:04.798
00:00:25.360 00:00:00.551
00:00:31.586  00:00:06.226
00:00:45.953  00:00:14.367

Comentarios

Exclusion

No toma salida

Abandono

Salida de carretera

No toma salida

11/05/2008



